



## Kvinner vet best!



Hvis du som kvinnelig syklist starter kvinnedagen 8. mars på sykkel, kan du få gratis «coffee to bike» på Garçon ved Lillestrøm togstasjon – og med litt flaks vinner du også et gavekort på kr 1.000 fra Stigs verksted!

SLF Lillestrøm og omegn feirer femårsjubileum med gode tilbud for våre medlemmer og på kvinnedagen for alle kvinnelige syklister! Tirsdag, 08.03.16 kl 07.30 – 08.30 gjennomfører vi vår neste sykkeltelling utenfor rådhuset i Lillestrøm – og denne gangen noterer vi også antallet syklende kvinner!

Hvis du som kvinnelig syklist passerer vår tellepunkt...

- få med deg et lite gavekort som kan byttes mot en enkel «coffee to bike» på **Boulangerie Garçon** ved Lillestrøm togstasjon i løpet av kvinnedagen og
- oppgi ditt navn og mobilnummer når du bytter kortet mot en enkel kaffe på Garçon\*, slik at du er med i trekningen av et gavekort på kr 1.000 fra **Stigs verksted!**

Vi teller og premierer *kvinnelige* syklister, fordi det oftest er flere menn enn kvinner som sykler. En undersøkelse fra 2014 viste for eksempel at to tredeler av syklistene i hovedstaden var menn (samme prosentandel fikk vi bekreftet i vår egen sykkeltelling høsten 2015, jf [her](#)). Kvinner velger ofte bort sykkel som transportmiddel, fordi de ikke føler seg trygge – særlig i blandet trafikk eller på *skumle sykkelfelt* (som i Storgata i Lillestrøm på en isete vinterdag....). Nå er jo den opplevde tryggheten ikke det samme statistisk sikkerhet. Men andelen syklende kvinner kan allikevel fungere som en indikator for lokale sykkelforhold, og på denne måten vet kvinner best! Sagt med andre ord: Opplevs det tryggere å sykle, får vi trolig mange flere (kvinnelige) syklister – og det er det vi vil!

Syklistenes landsforening er organisasjonen for hverdagssyklister. Vi jobber for bedre sykkelforhold slik at stadig flere velger sykkel i hverdagen. På kvinnedagen ønsker vi altså å premiere kvinnene som allerede sykler. Samtidig anbefaler vi kommunen å rette fokus på kvinnelige syklister og øke den kvinnelige sykkelandelen ved å bedre legge til rette for *alle* syklister i Lillestrøm og omegn (jf vårt brev 04.03.16 i vårt [arkiv](#)).

**Gratulerer med kvinnedagen – og takk for at du sykler!**

---

\* Illustrasjonsbildet viser forresten en caffè latte fra Garçon... Hvis du får lyst på mer enn en enkel «coffee to bike», husk vårt **Bike & Breakfast tilbud på Garçon** fra april 2016 – og sjekk gjerne vår kalender [her!](#)

---

**Carsten Wiecek** ✉ E-post

Publisert den 05.03.2016